
 

 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
21.02.2023г.      № 15                                                                                        с. Миасское                  

 

 

Об утверждении Порядка предоставления 

и распределения в   2023-2025 годах 

субсидии из районного бюджета 

бюджетам сельских поселений 

Красноармейского муниципального 

района на мероприятия по организации 

пляжей в традиционно популярных 

местах неорганизованного отдыха людей 

вблизи водоемов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования «Красноармейский муниципальный район», Собрание депутатов 

Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить Порядок предоставления и распределения в 2023-2025 годах 

субсидии из районного бюджета бюджетам сельских поселений Красноармейского 

муниципального района на мероприятия по организации пляжей в традиционно 

популярных местах неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов (Приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке ст. 21 Устава Красноармейского 

муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности, 

предпринимательству, экологии и природопользованию. 

4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района     

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

Глава Красноармейского 

муниципального района                                                                                        С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                                   А.А.Казанцев 

  

 

 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/9
http://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/142


 

 

Приложение 

к решению Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района 

от 21.02.2023г.  № 15 

 

 
ПОРЯДОК 

предоставления и распределения в 2023 - 2025 годах субсидии из районного 

бюджета бюджетам сельских поселений Красноармейского муниципального района на 

мероприятия по организации пляжей в традиционно популярных местах 

неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов 

 

1. Настоящий Порядок предоставления и распределения в 2023 - 2025 годах 

субсидий из районного бюджета бюджетам сельских поселений Красноармейского 

муниципального района на мероприятия по организации официальных пляжей в 

традиционно популярных местах неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов 

(далее именуется - Порядок), разработан в соответствии с действующим 

законодательством, регулирующим бюджетные правоотношения, и определяет механизм 

предоставления в 2023 - 2025 годах субсидии бюджетам сельских поселений 

Красноармейского муниципального района (далее именуются – бюджеты сельских 

поселений) на мероприятия по организации официальных пляжей в традиционно 

популярных местах неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов. 

2. Субсидия бюджетам сельских поселений предоставляется в целях 

софинансирования расходных обязательств сельских поселений Красноармейского 

муниципального района (далее именуются – сельские поселения), возникающих при 

проведении работ по организации официальных пляжей в традиционно популярных 

местах неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов (далее именуется - 

мероприятие). 

3. Критерием отбора сельских поселений для предоставления субсидии является 

отсутствие или недостаточное количество муниципальных пляжей на территории 

сельского поселения. 

4. Для предоставления субсидии сельские поселения представляют в срок, 

установленный администрацией Красноармейского муниципального района, заявку о 

предоставлении субсидии в администрацию Красноармейского муниципального района. 

К заявке прилагаются следующие документы: 

1) пояснительная записка, содержащая обоснование необходимости 

предоставления субсидии на реализацию мероприятия; 

2) наличие мероприятия по организации пляжей в традиционно популярных 

местах неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов в муниципальной программе 

«Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории 

Красноармейского муниципального района»; 

3) наличие в бюджете сельского поселения (сводной бюджетной росписи 

сельского поселения)бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств 

сельского поселения, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия, в 

объеме, необходимом для их исполнения. 

Заявка на предоставление субсидии должна быть подписана главой сельского 

поселения либо уполномоченным им лицом. В случае представления копий документов 

копии должны быть заверены главой сельского поселения либо уполномоченным им 

лицом. 

5. Условием предоставления субсидии является заключение соглашения между 

администрацией Красноармейского муниципального района и сельским поселением, 



 

предусматривающего обязательства сельского поселения по исполнению расходных 

обязательств. 

6. Администрация Красноармейского муниципального района в течение 3 рабочих 

дней проводит проверку комплектности представленных документов, а также проверку 

достоверности сведений, указанных в документах, и соответствия сельского поселения 

критерию, предусмотренному пунктом 3 настоящего Порядка. 

Администрация Красноармейского муниципального района принимает решение о 

предоставлении субсидии если: 

- сельское поселение соответствует критерию, предусмотренному пунктом 3 

настоящего Порядка; 

- представлен полный пакет документов в соответствии с пунктом 4 настоящего 

Порядка и документы содержат достоверные сведения. 

 

7. Размер субсидии (С) определяется по формуле: 

 

С =  
О

Р
∗  Pi 

где: 

О - общий объем субсидий бюджетам сельских поселений, предусмотренный 

муниципальной программой на мероприятия по организации официальных пляжей в 

традиционно популярных местах неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов на 

текущий год; 

P - общее количество необорудованных традиционно популярных мест 

неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов, предусмотренных для организации 

официальных пляжей на текущий год; 

Pi, - количество необорудованных традиционно популярных мест 

неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов в i-ом сельском поселении, 

предусмотренных для организации официальных пляжей на текущий год. 

8. Предоставление субсидии осуществляется в пределах ассигнований, 

предусмотренных в бюджете Красноармейского муниципального района на 2023-2025 

годы в рамках реализации мероприятия по организации пляжей в традиционно 

популярных местах неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов, 

предусмотренного муниципальной программой «Повышение безопасности 

жизнедеятельности населения и территории Красноармейского муниципального района», 

доведенных лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования. 

9. Предоставление субсидии осуществляется на основании соглашения, в 

соответствии с приложением №1 к настоящему Порядку (далее именуется – соглашение). 

Соглашение заключается на срок, который не может быть менее срока, на который 

утверждено распределение субсидий между сельскими поселениями. 

10. Оценка эффективности использования субсидии осуществляется путем 

сравнения фактически достигнутых значений показателей результативности 

использования субсидии за 2023-2025 годы со значениями показателей результативности 

использования субсидии, предусмотренными соглашениями. 

Эффективность использования сельским поселением субсидии оценивается 

администрацией Красноармейского муниципального района на основе целевых 

показателей результативности использования субсидии в 2023-2025 годах – количество 

оборудованных официальных пляжей в местах неорганизованного отдыха людей у 

водных объектов. 

11. Сельские поселения несут ответственность за неисполнение предусмотренных 

соглашением обязательств, установленную бюджетным законодательством Российской 

Федерации и Положением о порядке, предоставления межбюджетных трансфертов из 

бюджета Красноармейского муниципального района бюджетам поселений, 



 

утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального 

района. 

12. В течение 20 календарных дней со дня представления сельским поселением в 

адрес администрации Красноармейского муниципального района документов, 

подтверждающих возникновение денежных обязательств по расходам получателей 

средств бюджетов сельских поселений, источником финансирования которых является 

субсидия, предусмотренная настоящим Порядком, администрация Красноармейского 

муниципального района формирует распорядительные заявки, которые представляет в 

финансовое управление администрации Красноармейского муниципального района. 

13. Не использованные по состоянию на 1 января 2024 - 2026 года межбюджетные 

трансферты, полученные в форме субсидии, подлежат возврату в доход районного 

бюджета в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации. 

14. В случае нецелевого использования субсидии и (или) нарушения сельским 

поселением условий ее предоставления к нему применяются меры ответственности, 

предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации. 

15. Контроль за целевым использованием субсидии и соблюдением сельскими 

поселениями условий предоставления субсидии осуществляется администрацией 

Красноармейского муниципального района и отделом финансового контроля 

администрации Красноармейского муниципального района. 

  



 

Приложение №1 

к Порядку предоставления и распределения в 2023 - 2025 годах 

субсидии из районного бюджета бюджетам сельских поселений 

Красноармейского муниципального района на мероприятия 

по организации пляжей в традиционно популярных местах 

неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов 

 

 
СОГЛАШЕНИЕ 

о предоставлении субсидии из районного бюджета бюджету 

___________________ сельского поселения на мероприятия по организации 

функционирования пляжей общего пользования 

 

__________________ 20______                                 № ____ 

(дата заключения соглашения) 

 

Администрация Красноармейского муниципального района, именуемая в 

дальнейшем «Главный распорядитель средств районного бюджета», в лице 

____________________________, действующего на основании _____________ с одной 

стороны, и _______________________ сельское поселение, именуемое в дальнейшем 

«Сельское поселение», в лице _______________, действующего на основании ________, с 

другой стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, Решением собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района от ____.20___ г. №____ «О районном бюджете на 20____ год и 

на плановый период 20___ и 20___ годов», Порядком предоставления субсидии 

сельскому поселению, утвержденным Решением собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района от __________ №___ (далее – Порядок предоставления 

субсидии), заключили настоящее соглашение (далее - Соглашение) о нижеследующем. 

 

I. Предмет Соглашения 

1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление из районного 

бюджета в 20__ году бюджету ________________ сельского поселения субсидии на 

мероприятия по организации функционирования пляжей общего пользования (далее 

– Субсидия) по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации: код 

главного распорядителя средств районного бюджета 745, раздел 03, подраздел 10, 

целевая статья 19000S6210, вид расходов 521 в целях достижения результатов 

мероприятия по организации официальных пляжей на территории 

Красноармейского муниципального района, предусмотренного муниципальной 

программой «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории 

Красноармейского муниципального района» – (далее – программа), утвержденной 

постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 

_____.20___ г. № ____. 

1.2. Предоставление Субсидии осуществляется в соответствии с перечнем 

мероприятий согласно Приложению № 1 к настоящему Соглашению, являющемуся его 

неотъемлемой частью.  

1.3. Показателем эффективности реализации мероприятий муниципальной 

программы является «Количество обустроенных муниципальных пляжей на территории 

_____________ сельского поселения».  

1.4. Расходные обязательства сельского поселения, в целях софинансирования 

которых предоставляется Субсидия, установлены Решением Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района от ____.20__ г. № ___ «О бюджете 

Красноармейского муниципального района на 20__ год и на плановый период 20__ и 

20__ годов» и муниципальной программой, утвержденной постановлением 



 

Администрации Красноармейского муниципального района от ______20___ г. №___ «Об 

утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности жизнедеятельности 

населения и территории Красноармейского муниципального района». 

 

II. Финансовое обеспечение расходных обязательств, 

в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия 

2.1. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете 

______________ сельского поселения на финансовое обеспечение расходных 

обязательств, в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия, в 20____ 

году составляет___________ (_____________)рублей 00 копеек.  

2.2. Общий размер Субсидии, предоставляемой из районного бюджета бюджету 

_____________ сельского поселения в соответствии с настоящим Соглашением, в целях 

софинансирования которого предоставляется Субсидия, указан в Приложении № 1, 

являющемся неотъемлемой частью Соглашения, и составляет в 20_____ 

году____________ (________________)рублей 00 копеек, исходя из уровня 

софинансирования равного ____ %. 

 

 

III. Порядок, условия предоставления и сроки перечисления Субсидии 

3.1. Субсидия предоставляется в пределах бюджетных ассигнований, 

предусмотренных решением собрания депутатов Красноармейского муниципального 

района «О районном бюджете на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов» от 

______ 20__ г. № ___ (сводной бюджетной росписи районного бюджета) на 20___ 

финансовый год, и лимитов бюджетных обязательств, доведенных Главному 

распорядителю средств районного бюджета, как получателю средств районного бюджета 

на финансовый год. 

3.2. Субсидия предоставляется при выполнении следующих условий: 

а) наличие мероприятия по организации пляжей в традиционно популярных 

местах неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов в муниципальной программе 

«Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории 

Красноармейского муниципального района»; 

б) заключение соглашения между администрацией Красноармейского 

муниципального района и Сельским поселением, предусматривающего обязательства 

сельского поселения по исполнению расходных обязательств 

в) соответствие настоящего Соглашения положениям Порядка предоставления 

субсидии. 

3.3. Перечисление Субсидии из районного бюджета в бюджет Сельского 

поселения осуществляется на единый счёт, открытый финансовому органу Сельского 

поселения в Управлении Федерального казначейства по Челябинской области в течение 

20 календарных дней со дня предоставления Сельским поселением в адрес Главного 

распорядителя средств районного бюджета заявки на финансирование и отчетных 

документов: 

- отчет о целевом использовании средств Субсидии, предоставленной из 

районного бюджета бюджету Сельского поселения согласно Приложению № 2, 

являющегося неотъемлемой частью Соглашения; 

- пояснительная записка о выполненных работах по мероприятиям за отчетный 

период; копии муниципальных контрактов (договоров) с приложениями, а также иные 

договоры, неразрывно связанные с выполнением работ по мероприятиям; копии актов 

выполненных работ по мероприятиям; копии платежных поручений за предыдущий 

месяц с отметкой, подтверждающей финансирование работ по мероприятиям за счет 

средств районного бюджета и бюджета Сельского поселения.  

 



 

IV. Взаимодействие Сторон 

4.1. Главный распорядитель средств районного бюджета обязуется: 

4.1.1. Обеспечить предоставление Субсидии бюджету Сельского поселения в 

порядке и при соблюдении сельским поселением условий предоставления Субсидии, 

установленных настоящим Соглашением, в пределах лимитов бюджетных обязательств 

на 20___ финансовый год, доведенных Главному распорядителю средств районного 

бюджета как получателю средств районного бюджета. 

4.1.2. Осуществлять контроль за соблюдением Сельским поселением условий 

предоставления Субсидии и других обязательств, предусмотренных настоящим 

Соглашением. 

4.1.3. Осуществлять проверку документов, подтверждающих реализацию 

мероприятий по организации официальных пляжей в традиционно популярных местах 

неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов, в целях которых предоставляется 

Субсидия. 

4.1.4. Осуществлять оценку использования Субсидии с учетом обязательств по 

достижению значений показателей результатов использования Субсидии, установленных 

в соответствии с пунктом 1.3. настоящего Соглашения, на основании данных отчетности, 

представленной Сельским поселением. 

4.1.5. В случае если Сельским поселением по состоянию на 31 декабря года 

предоставления Субсидии допущены нарушения обязательств, предусмотренных 

пунктом 4.3.3. настоящего Соглашения, и в срок до первой даты представления 

отчетности о достижении значений показателей результатов использования Субсидии в 

году, следующем за годом предоставления Субсидии, установленной в соответствии с 

Порядком предоставления субсидии, указанные нарушения не устранены, рассчитать 

объем средств, подлежащий возврату из бюджета Сельского поселения в районный 

бюджет, и направить Сельскому поселению требование о возврате средств Субсидии в 

районный бюджет в указанном объеме. 

4.1.6. В случае приостановления предоставления Субсидии информировать 

сельское поселение о причинах такого приостановления. 

4.1.7. Выполнять иные обязательства, установленные бюджетным 

законодательством Российской Федерации, Порядком предоставления субсидии и 

настоящим Соглашением. 

4.2. Главный распорядитель средств районного бюджета вправе: 

4.2.1. Запрашивать у Сельского поселения документы и материалы, необходимые 

для осуществления контроля за соблюдением Сельским поселением условий 

предоставления Субсидии и других обязательств, предусмотренных Соглашением, в том 

числе данные бухгалтерского учета и первичную документацию, связанные с 

исполнением Сельским поселением условий предоставления Субсидии. 

4.2.2. Осуществлять иные права, установленные бюджетным законодательством 

Российской Федерации, Порядком предоставления субсидии и настоящим Соглашением. 

4.3. Сельское поселение обязуется: 

4.3.1. Обеспечивать выполнение условий предоставления Субсидии, 

установленных пунктом 3.2 настоящего Соглашения. 

4.3.2. Обеспечивать исполнение требований Главного распорядителя средств 

районного бюджета по возврату средств в районный бюджет в соответствии с Порядком 

предоставления и распределения субсидий. 

4.3.3. Осуществлять контроль за обеспечением софинансирования работ по 

мероприятиям, указанным в Приложении № 1 настоящего Соглашения, в 

размере__________ (___________) рублей 00 копеек за счет бюджета Сельского 

поселения. 

4.3.4. Осуществлять контроль целевого и эффективного использования 

бюджетных средств. 



 

4.3.5. Обеспечивать достижение значений показателей эффективности 

использования Субсидии, предусмотренных пунктом 1.3. настоящего Соглашения. 

4.3.6. Обеспечивать ежемесячное представление Главному распорядителю средств 

районного бюджета отчетных документов по мероприятиям, указанным в Приложении № 

1 настоящего Соглашения, в целях софинансирования которых предоставляется 

Субсидия, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным.  

4.3.7. В случае получения запроса обеспечивать представление Главному 

распорядителю средств районного бюджета документов и материалов, необходимых для 

осуществления контроля за соблюдением Сельским поселением условий предоставления 

Субсидии и других обязательств, предусмотренных Соглашением, в том числе данных 

бухгалтерского учета и первичной документации, связанных с использованием средств 

Субсидии. 

4.3.8. Возвратить в районный бюджет не использованный по состоянию на 1 

января финансового года, следующего за отчетным, остаток средств субсидии в сроки, 

установленные бюджетным законодательством Российской Федерации, Нормативно-

правовыми актами Красноармейского муниципального района. 

4.3.9. Выполнять иные обязательства, установленные бюджетным 

законодательством Российской Федерации, Нормативно-правовыми актами 

Красноармейского муниципального района, Порядком предоставления субсидий и 

настоящим Соглашением. 

4.4. Сельское поселение вправе: 

4.4.1. Обращаться к Главному распорядителю средств районного бюджета за 

разъяснениями в связи с исполнением настоящего Соглашения. 

4.4.2. Осуществлять иные права, установленные бюджетным законодательством 

Российской Федерации, Правилами предоставления субсидии и настоящим 

Соглашением. 

 

V. Ответственность Сторон 

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по 

настоящему Соглашению Стороны несут ответственность в соответствии с 

законодательством Российской Федерации. 

 

VI. Иные условия 

6.1. Иные условия по настоящему Соглашению: 

6.1.1. Уполномоченным органом сельского поселения, осуществляющим 

взаимодействие с Главным распорядителем средств районного бюджета, на который со 

стороны Сельского поселения возлагаются функции по исполнению (координации 

исполнения) настоящего Соглашения и представлению отчетности, является 

Администрация сельского поселения. 

 

VII. Заключительные положения 

7.1. Споры, возникающие между Сторонами в связи с исполнением настоящего 

Соглашения, решаются ими, по возможности, путем проведения переговоров с 

оформлением протоколов или иных документов. При не достижении согласия споры 

между Сторонами решаются в судебном порядке. 

7.2. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания и действует до 

полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению, но не 

позднее 31 декабря 20___ года.  

7.3. Изменение настоящего Соглашения осуществляется по инициативе Сторон и 

оформляется в виде дополнительного соглашения к настоящему Соглашению, которое 

является его неотъемлемой частью.  



 

7.4. Внесение в настоящее Соглашение изменений, предусматривающих 

ухудшение установленных значений показателей эффективности, а также продление 

сроков реализации предусмотренных настоящим Соглашением мероприятий, не 

допускается в течение всего срока действия настоящего Соглашения, за исключением 

случаев, если выполнение условий предоставления Субсидии оказалось невозможным 

вследствие обстоятельств непреодолимой силы, изменения значений целевых показателей 

и индикаторов и даты их достижения муниципальной программы «Повышение 

безопасности жизнедеятельности населения и территории Красноармейского 

муниципального района», а также в случае существенного (более чем на 20 процентов) 

сокращения размера Субсидии.  

7.5. Расторжение настоящего Соглашения возможно при взаимном согласии 

Сторон.  

7.6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую 

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.  

7.7. В соответствии со статьей 425 Гражданского кодекса Российской Федерации 

условия Соглашения применяются к отношениям, возникшим до заключения настоящего 

Соглашения. 

VIII. Платежные реквизиты Сторон 

 

Главный распорядитель средств 

районного бюджета 

Сельское поселение 

Наименование главного 

распорядителя средств районного 

бюджета 

Наименование сельского 

поселения 

Место нахождения: 

(юридический адрес) 

Место нахождения: 

(юридический адрес) 

Платежные реквизиты: Платежные реквизиты: 

  

 

IX. Подписи Сторон 

Наименование главного 

распорядителя средств районного 

бюджета 
 

Наименование сельского 

поселения 

       /____________/ 
(подпись) 

_______ 
(ФИО) 

/___________/ 
       (подпись) 

_________ 
   (ФИО) 

 

  



 

Приложение 1  

к Соглашению № _________  

от «___» __________ 20___ г.  

 

 
Перечень мероприятий 

по организации пляжей в традиционных местах неорганизованного отдыха людей 

вблизи водоемов 

 

№п/

п 

Наименование 

мероприятия (работ) 

Объем финансирования, руб. 

Срок 

выполнения 

работ 
Всего 

в том числе средства 

Бюджет 

района 

Бюджет 

сельского 

поселения 

1 Организация 

официального пляжа 

на территории 

Красноармейского 

муниципального 

района  

 

   до 

__.__.20__ г. 

 

 

Наименование главного 

распорядителя средств районного бюджета 

Наименование сельского поселения 

______________

_/ 

(подпись) 

__________

_______ 

(ФИО) 

____________

___/ 

(подпись) 

___________

______ 

(ФИО) 

 

 

 



ПРОЕКТ 

Приложение № 2 

к Соглашению №  _____ 

 от _________ 20__ г. 

 
ОТЧЕТ 

о целевом использовании субсидии, предоставленной из бюджета Красноармейского муниципального района бюджету сельского 

поселения 

за ________________________ 20___ года 
(рублей) 

 

 

 
_______________________________________               __________________________               ____________________ 

(Глава сельского поселения или уполномоченное лицо)     М.П.                        (подпись)                              (расшифровка подписи) 

_______________________________________                 _________________________                   ____________________ 

(Главный бухгалтер)                                                                                        (подпись)                                    (расшифровка подписи) 

 

Ф.И.О. исполнителя, телефон 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия (работ) 

Объем финансирования, предусмотренный 

Соглашением 

Освоено по мероприятию 

нарастающим итогом на конец 

отчетного периода 

Кассовые расходы сельского 

поселения нарастающим итогом на 

конец отчетного периода 

Объем средств 

областного 

бюджета, 

необходимый к 

перечислению на 

конец отчетного 

периода 

Фактический 

объем 

предоставленн

ой субсидии 

нарастающим 

итогом на 

конец 

отчетного 

периода 

Всего 

в том числе: 

Всего с 

начала года 

в том числе: 

Всего с 

начала года 

в том числе: 

Бюджет 

района 

Бюджет 

сельского 

поселения 

Бюджет 

района 

Бюджет 

сельского 

поселения 

Бюджет 

района 

Бюджет 

сельского 

поселения 

1 Организация 

официального пляжа 

на территории 

Красноармейского 

муниципального 

района 

   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 


